
Министерство образования и науки Самарской области Юго-Западное управление 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа  

с. Тёпловка муниципального района Пестравский Самарской области 

  

№     дата 

61/79 - од 01.09.2023 

 

 «Об открытии Педагогического класса» 

В целях реализации проекта «Педагогический класс» в Самарской области, повышения 

степени осознанного выбора специальностей педагогической направленности, 

формированию навыков научно-исследовательского труда и потребности в 

самообразовании, повышения качества образовательного процесса обучающихся в ГБОУ 

СОШ с.Тепловка, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть с 01.09.2023 года на базе 10-го, 11-го класса школы специализированной 

группы — Педагогический класс. 

2. Назначить руководителем Педагогического класса учителя русского языка и 

литературы Тюрину Наталью Юрьевну. 

З. Утвердить программу элективного курса «Введение в педагогическую профессию». 

4. Зачислить в состав Педагогического класса следующих учащихся школы: 

№ 

п/п  

ФИО класс 

1 Леднева Карина Александровна 10 

2 Шмелева  Екатерина Александровна 10 

3 Осипова Анастасия Сергеевна 11 

 

5 Контроль за организацией деятельности Педагогического класса оставляю за собой. 

 

 

Приказ 


